



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

ASR SURESİ'NİN FAZİLETİ

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah
Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Kur'an'da sureler çok, hepsi birbirinden güzel. Bir sure var, kısadır ama Müslümanın, insanların yapacağı şeyi anlatır. Onu yapan saadete kavuşur. Asr Suresi, Bismillâhirrahmânirrahim; "Vel'asr. İnnel'insâne lefi husr. İllezîne âmenû ve amelüssâlihâti vetevâ savbilhakkı vetevâ savbissabr." diyor Allah Azze ve Celle. Sadakallahulaziyim.

Allah Azze ve Celle yemin ediyor, insanlar hüsrandır, insanoğlu hüsrandır, yalnız iman edenler, iman edip, iyilik yapanlar, sabredenler, kazançlıdır, ötekilerin hepsi hüsrandır. Kısa bir suredir, bir satırdır, fazla uzun değil ama insanoğlu için yapması zordur. İyilik yapmak, iyiliğe yardım etmek insanoğluna zor oluyor çünkü onu men edecek çok şeyler var. Başta nefsi olarak, şeytan olarak, dünya olarak, etraftakiler olarak, hepsi iman etmekten men ediyor. İman edenin de imanını zayıflatmak için ellerinden geleni yapıyorlar.

Onun için, bunu iman sahiplerinin bilmeleri lazım ki onlara Allah Azze ve Celle büyük bir ihlanda bulunmuş, onlara imanını nasip etmiş. Ondan sonra, iman eden zaten Allah'ın emirlerini yapmaya uğraşır, iyilik yapar, sevaplar işler, ibadetlerini yapar, Allah'ın sevdiği şeyleri yapar, bir de sabreder. Onları yaptığı halde gene de bu dünyanın her türlü eziyetine, her türlü şeyine sabreder. Sabredenlerin sonları hayır olur, dünyada da ahirette de saadete kavuşurlar.

Allah hepimize yardım etsin, imanımıza kuvvet versin, insanlara da hidayet versin çünkü insanlar yaptıklarını bir şey zannediyor, kendi kafalarına göre, "Ben şunu yaparsam iyi olur." diyor. Hâlbuki yaptığı, kötülükten başka bir şey değil, kendine iyilik görünse bile yaptığı kötülüktür, şerdir, zarardır. Allah muhafaza etsin, Allah insanlara da hidayet versin.

*Ve Min Allahu Tevfik
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
03 Aralık 2020/18 Rebiülahir 1442 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*